
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 65 poz. 739 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 30 lipca 1999 r. 

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia członków komisji Komitetu Badań 
Naukowych pochodzących z wyboru. 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o utworzeniu Komitetu Badań 
Naukowych (Dz.U. Nr 8, poz. 28, z 1993 r. Nr 52, poz. 240, z 1995 r. Nr 30, poz. 152, z 1996 
r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 24, poz. 118, Nr 75, poz. 469, Nr 80, poz. 500, Nr 96, poz. 
590 i Nr 121, poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Pochodzący z wyboru członkowie komisji Komitetu Badań Naukowych, zwanego dalej 
„Komitetem”, otrzymują, w związku z wykonywaniem swoich obowiązków miesięczne 
wynagrodzenie w wysokości: 

1) 82% maksymalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego przewidzianego dla profesora 
zwyczajnego zatrudnionego w uczelni, w grupie nauczycieli akademickich, zwanej dalej 
„stawką” – dla: 

a) przewodniczącego komisji Komitetu, 

b) członków komisji pełniących funkcję zastępcy przewodniczącego Komitetu; 

2) 61% stawki – dla członków komisji: 

a) pełniących funkcję przewodniczącego zespołu komisji Komitetu, 

b) będących przedstawicielami komisji Komitetu, wybranymi w trybie art. 8 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o utworzeniu Komitetu Badań Naukowych (Dz.U. Nr 
8, poz. 28, z 1993 r. Nr 52, poz. 240, z 1995 r. Nr 30, poz. 152, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 24, poz. 118, Nr 75, poz. 469, Nr 80, poz. 500, Nr 96, poz. 590 
i Nr 121, poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668); 

3) 49% stawki – dla członków komisji Komitetu, nie wymienionych w pkt 1 i 2. 

 

§ 2. 

W razie zbiegu uprawnień do wynagrodzeń, o których mowa w § 1, przysługuje jedno, 
najwyższe wynagrodzenie. 

 

§ 3. 

Członkom komisji Komitetu, o których mowa w § 1, w związku z udziałem w pracach 
Komitetu, przysługują należności z tytułu podróży na zasadach określonych w przepisach w 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

sprawie zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom z tytułu 
podróży służbowej na obszarze kraju. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 23 Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1991 r. w sprawie 
określenia wysokości wynagrodzenia członków komisji Komitetu Badań Naukowych 
pochodzących z wyboru (Monitor Polski Nr 20, poz. 142 i z 1992 r. Nr 35, poz. 250). 

 

§ 5. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1999 r. 

 


